

Miejski Zakład Komunikacji w Toruniu spółka z ograniczoną odpowiedzialnością

Toruń, ul. Sienkiewicza 24/26

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT
(wariant porównawczy)
za okres 01.01.2022r. - 31.12.2022r.

Lp.	Wyszczególnienie	Za okres	
		01.01.2022r. - 31.12.2022r.	01.01.2021r. - 31.12.2021r.
A	Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi:	108 019 268,97 zł	89 567 105,52 zł
I.	Przychody netto ze sprzedaży produktów	88 779 450,05 zł	74 271 293,79 zł
	- w tym rekompensata	85 611 186,75 zł	70 498 890,94 zł
	- od jednostek powiązanych		
II.	Zmiana stanu produktów (zwiększenie + / zmniejszenie -)	9 822,38 zł	37 525,15 zł
III.	Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	204 635,54 zł	268 613,73 zł
IV.	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	19 045 005,76 zł	14 989 672,85 zł
B	Koszty działalności operacyjnej	135 678 562,93 zł	109 777 277,22 zł
I.	Amortyzacja	26 352 599,50 zł	20 283 131,20 zł
II.	Zużycie materiałów i energii	34 510 322,06 zł	22 254 011,94 zł
	- w tym paliwo	20 200 011,16 zł	13 351 655,35 zł
	- w tym energia pozostała	1 852 269,92 zł	1 378 823,78 zł
	- w tym regeneracja	158 526,09 zł	201 277,26 zł
	- w tym remonty kapitałowe torów i sieci	- zł	522 572,15 zł
	- w tym energia trakcyjna	7 429 727,42 zł	2 742 859,24 zł
	- w tym pozostałe	4 869 787,47 zł	4 056 824,16 zł
III.	Usługi obce	3 511 444,71 zł	3 614 394,87 zł
IV.	Podatki i opłaty, w tym:	5 134 277,15 zł	3 899 593,23 zł
	- podatek akcyzowy		
V.	Wynagrodzenia	37 125 164,54 zł	34 864 097,04 zł
VI.	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia w tym:	10 154 914,26 zł	9 799 306,23 zł
	- emerytalne	3 380 245,86	3 180 260,25
VII.	Pozostałe koszty rodzajowe	1 649 163,16 zł	1 705 521,94 zł
VIII.	Wartość sprzedanych towarów i materiałów	17 240 677,55 zł	13 357 220,77 zł
C	Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)	- 27 659 293,96 zł	- 20 210 171,70 zł
D	Pozostałe przychody operacyjne	17 857 482,55 zł	11 007 286,73 zł
I.	Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	194 461,58 zł	86 124,41 zł
II.	Dotacje	15 612 213,54 zł	8 642 133,89 zł
III.	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych		
IV.	Inne przychody operacyjne	2 050 807,43 zł	2 279 028,43 zł
E	Pozostałe koszty operacyjne	672 907,67 zł	442 254,40 zł
I.	Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	- zł	- zł
II.	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	6 522,75 zł	2 204,43 zł
III.	Inne koszty operacyjne	666 384,92 zł	440 049,97 zł
F	Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)	- 10 474 719,08 zł	- 9 645 139,37 zł
G	Przychody finansowe	611 978,81 zł	2 453,86 zł
I.	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	- zł	- zł
	a) od jednostek powiązanych, w tym:		
	- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
	b) od jednostek pozostałych, w tym:		
	- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
II.	Odsetki, w tym:	611 978,81 zł	2 453,86 zł
	- od jednostek powiązanych	- zł	- zł
III.	Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym	- zł	- zł
	- w jednostkach powiązanych		
IV.	Aktualizacja wartości aktywów finansowych	- zł	- zł
V.	Inne	- zł	- zł
H	Koszty finansowe	7 487 914,57 zł	1 400 815,87 zł
I.	Odsetki, w tym:	7 474 876,19 zł	1 400 815,87 zł
	- od jednostek powiązanych		
II.	Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:		
	- w jednostkach powiązanych		
III.	Aktualizacja wartości aktywów finansowych		
IV.	Inne	13 038,38 zł	- zł
I	Zysk (strata) brutto (F+G-H)	- 17 350 654,84 zł	- 11 043 501,38 zł
J	Podatek dochodowy	822 764,00 zł	751 737,00 zł
K	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenie zysku (zwiększenie straty)		
L	Zysk (strata) netto (I-J-K)	- 18 173 418,84 zł	- 11 795 238,38 zł

Toruń, dnia 29.03.2023r.

Podpisz: Członków Zarządu oraz osoby, której powierzono prowadzenie ksiąg rachunkowych

GŁÓWNY KASJER
PROKURENT

Aldona Smół

Zespół Techniczno-Exploatacyjnych

Piotr Rama

PREZES ZARZĄDU

Zbigniew Myszągródzki